MHOYKTUBHbIE AaTYMKK

BES 515-207-S21-E
Kop 3akasa: BES02ES3
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Display/Operation

MHavkaumsa paboyero HanpspkeHust
MHavkaumsa dyHKymni

Electrical connection

3alymTa oT KOPOTKOro 3aMblkaHus
Pasbem

Electrical data

Increpesnc H, makc. (% ot Sr)
3apepxka rotoBHocTH Tv, Makc.
3awmTa oT NepenontoCoBKn
Karteropus npumeHeHus

Knacc 3awmThbl

OcTaToYHbIN TOK Ir, Makc.

MapeHne HanpspKeHUst cTaTuy., Makc.
Pabouee HanpsixeHne Ub

PacueTHoe HanpsixeHue ndonsauum Ui
PacuyeTHoe pabouee HanpspkeHne Ue ~
PacyeTHbIln pabounii Tok le
PacyeTHbIN TOK KOPOTKOro 3aMblKaHUs

CTabunbHOCTL NOBTOPSEMOCTU, Makc. (% oT
Sr)

CreneHb 3arpsisHeHnst
YacTtoTa nepeknioveHns

Environmental conditions

CreneHb 3awmTsl IEC 60529
TemnepaTypa okpyxatoLen cpeapl
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1700 pA

11V

20...250 VDC/20...250 VAC
250V AC

110V

130 mA

100 A

5.0%

3
1000 Hz

P67
-25...70 °C

www.balluff.com

+49 (0) 7158 173-0, 173-370
1-800-543-8390
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General data

BasoBblIii cTaHaapT

Pa3spelueHne Ha skcnnyaTaumio/
KOHGPOPMHOCTb

Material

AKTVBHas NoBepXHOCTb, MaTepuan
MaTtepwuan kopnyca

Mechanical data

MoMEHT 3aTsiKu
Pasmepsbl
Tunopasmep
YcraHoBka

Range/Distance

HapexHasi nanbHocTb cpabaTbiBaHus Sa
PeanbHas ganbHOCTb nepekoyeHns Sr

TemnepaTypHbIit apelid, makc. (% oT Sr)
YcnoBHoe paccTosiHue nepeknoveHmns sn

Remarks

IEC 60947-5-2

CE
cULus
EAC

PA 12
HepxasetoLas ctanb

20 Hm

@ 12x70 mm
M12x1
3anognmuo

1.6 mm
2 mm
10 %
2mm

OcTaTouHbIl TOK Ir Makc. npu pacyeTHoM paboyem HanpspkeHnn Ue AC 110 B

Ecnv neperpy3ska ycTpaHeHa, npepsuTe nogady nutanus Ub npumepHo Ha 2

CeKyHAbl.
Ta 2 25°C - < 70°C: le= 130 - 0,67x(Ta-25)

For definitions of terms, see main catalog
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Connector view
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